
WTTV Saison 2006/07

Herren-Landesliga 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuRa Oberdrees 22 22 0 0 198:47 +151 44:0
2 TTC GW Fritzdorf 22 16 2 4 179:107 +72 34:10
3 ESV BR Bonn II 22 15 0 7 163:130 +33 30:14
4 DJK BW Friesdorf 22 13 2 7 165:132 +33 28:16
5 TTC RW Oberlar 22 12 1 9 148:142 +6 25:19
6 SC Fortuna Bonn 22 11 1 10 146:148 -2 23:21
7 TTG Niederkassel II 22 8 3 11 146:155 -9 19:25
8 TV Geislar 22 9 1 12 140:163 -23 19:25
9 TTC Vernich II 22 8 0 14 123:162 -39 16:28

10 TTC Troisdorf II 22 7 1 14 127:149 -22 15:29
11 TTG Witterschlick 22 5 1 16 124:172 -48 11:33
12 DJK Stallberg-Wolsdorf 22 0 0 22 46:198 -152 0:44

 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Laibach, Dieter, Lessingstr. 13, 50321 Brühl, Mobil: 0176 42147129,
Tel.: 02232 9399925, info@tt-wiki.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
DJK BW Friesdorf
TV Geislar
TTC Troisdorf II

TTC RW Oberlar
ESV BR Bonn II
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC GW Fritzdorf

3:9
9:2
9:4
5:9

So. 03.09.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TTG Witterschlick
TTG Niederkassel II

SC Fortuna Bonn
TuRa Oberdrees

7:9
2:9

Sa. 16.09.2006 17:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Geislar
TuRa Oberdrees
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC GW Fritzdorf
SC Fortuna Bonn

TTG Witterschlick
TTC Vernich II
TTC RW Oberlar
TTG Niederkassel II
DJK BW Friesdorf

9:6
9:2
1:9
7:9
7:9

So. 17.09.2006 10:00 (1) ESV BR Bonn II TTC Troisdorf II 9:0
Do. 21.09.2006 20:00 v (1) SC Fortuna Bonn TTG Niederkassel II 9:6
Sa. 23.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (2)

TTC Troisdorf II
DJK BW Friesdorf
TTC RW Oberlar
TTC Vernich II
DJK Stallberg-Wolsdorf

SC Fortuna Bonn
TV Geislar
TuRa Oberdrees
TTC GW Fritzdorf
TTG Witterschlick

4:9
9:5
0:9
6:9
3:9

So. 24.09.2006 10:00 (3) TTG Niederkassel II ESV BR Bonn II 6:9
Sa. 30.09.2006 17:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TV Geislar
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC GW Fritzdorf
TTG Witterschlick

TTC Troisdorf II
TuRa Oberdrees
TTC RW Oberlar
DJK BW Friesdorf

8:8
2:9
9:4
2:9

So. 01.10.2006 10:00 (1) ESV BR Bonn II TTC Vernich II 9:6
Sa. 21.10.2006 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
DJK BW Friesdorf
TuRa Oberdrees
TTC Troisdorf II
TTC RW Oberlar

SC Fortuna Bonn
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC GW Fritzdorf
TTG Witterschlick
ESV BR Bonn II

3:9
9:3
9:3
5:9
9:6

So. 22.10.2006 12:00 v (1) TTG Niederkassel II TV Geislar 6:9
Fr. 27.10.2006 20:00 v (2) DJK Stallberg-Wolsdorf TTC GW Fritzdorf 1:9
Sa. 28.10.2006 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Geislar
SC Fortuna Bonn
DJK BW Friesdorf

TTC Vernich II
TTC RW Oberlar
TTC Troisdorf II

6:9
7:9
9:5
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WTTV Saison 2006/07

Herren-Landesliga 12
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.10.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
TTG Witterschlick
ESV BR Bonn II

TTG Niederkassel II
TuRa Oberdrees

3:9
2:9

Di. 31.10.2006 20:00 v (1) TV Geislar TuRa Oberdrees 3:9
Do. 02.11.2006 20:00 v (1) TTC Troisdorf II DJK Stallberg-Wolsdorf 9:3
Sa. 04.11.2006 14:00 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Vernich II
TTC RW Oberlar
TTC GW Fritzdorf
TuRa Oberdrees

TTG Witterschlick
TV Geislar
ESV BR Bonn II
SC Fortuna Bonn

9:5
7:9
9:4
9:2

So. 05.11.2006 10:00 (1) TTG Niederkassel II DJK BW Friesdorf 4:9
Sa. 11.11.2006 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC Troisdorf II
DJK BW Friesdorf

TTC GW Fritzdorf
ESV BR Bonn II
TTG Niederkassel II
TTC Vernich II

4:9
3:9
9:6
9:3

So. 12.11.2006 10:00 (1) TTG Witterschlick TTC RW Oberlar 5:9
Sa. 18.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTG Niederkassel II
TTC Vernich II
ESV BR Bonn II
TTC RW Oberlar
TuRa Oberdrees
TTC GW Fritzdorf

DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC Troisdorf II
SC Fortuna Bonn
DJK BW Friesdorf
TTG Witterschlick
TV Geislar

9:2
9:7
6:9
9:7
9:2
9:3

Sa. 25.11.2006 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

TV Geislar
TTG Witterschlick
DJK BW Friesdorf
TTC Troisdorf II
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTG Niederkassel II

ESV BR Bonn II
TTC GW Fritzdorf
TuRa Oberdrees
TTC RW Oberlar
SC Fortuna Bonn
TTC Vernich II

4:9
5:9
2:9
6:9
3:9
9:4

Sa. 02.12.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RW Oberlar
TTC Vernich II
TuRa Oberdrees
SC Fortuna Bonn
TTC GW Fritzdorf

TTG Niederkassel II
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC Troisdorf II
TV Geislar
DJK BW Friesdorf

9:5
9:2
9:3
5:9
7:9

So. 03.12.2006 10:00 (1) ESV BR Bonn II TTG Witterschlick 9:2
Do. 11.01.2007 20:00 v (2) DJK Stallberg-Wolsdorf TV Geislar 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC RW Oberlar
SC Fortuna Bonn
TTC GW Fritzdorf
TuRa Oberdrees

TTC Vernich II
TTG Witterschlick
TTC Troisdorf II
TTG Niederkassel II

9:2
8:8
9:1
9:1

So. 14.01.2007 10:00 (1) ESV BR Bonn II DJK BW Friesdorf 9:7
Do. 18.01.2007 20:00 v (1) TTC Vernich II TuRa Oberdrees 3:9
Sa. 20.01.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RW Oberlar
DJK BW Friesdorf
TTC Troisdorf II

DJK Stallberg-Wolsdorf
SC Fortuna Bonn
ESV BR Bonn II

9:1
9:3
3:9

So. 21.01.2007 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTG Niederkassel II
TTG Witterschlick

TTC GW Fritzdorf
TV Geislar

8:8
9:4

Di. 23.01.2007 20:00 v (1) TTG Niederkassel II SC Fortuna Bonn 9:4
Sa. 27.01.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Geislar
SC Fortuna Bonn
TuRa Oberdrees
TTC GW Fritzdorf

DJK BW Friesdorf
TTC Troisdorf II
TTC RW Oberlar
TTC Vernich II

9:6
9:3

9:0 W
9:5

So. 28.01.2007 10:00 t (1)
10:00 (1)

TTG Witterschlick
ESV BR Bonn II

DJK Stallberg-Wolsdorf
TTG Niederkassel II

9:3
9:5

Sa. 03.02.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC RW Oberlar
TTC Vernich II
DJK BW Friesdorf
TTC Troisdorf II
TuRa Oberdrees

TTC GW Fritzdorf
ESV BR Bonn II
TTG Witterschlick
TV Geislar
DJK Stallberg-Wolsdorf

3:9
5:9
9:3
6:9
9:1

Sa. 24.02.2007 17:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
DJK Stallberg-Wolsdorf
TTC GW Fritzdorf

TTC Vernich II
DJK BW Friesdorf
TuRa Oberdrees

9:4
2:9
2:9

So. 25.02.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)

TTG Witterschlick
ESV BR Bonn II
TV Geislar

TTC Troisdorf II
TTC RW Oberlar
TTG Niederkassel II

1:9
9:6
9:5

Sa. 03.03.2007 17:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
TuRa Oberdrees
TTC GW Fritzdorf
TTC RW Oberlar
TTC Troisdorf II

TV Geislar
ESV BR Bonn II
DJK Stallberg-Wolsdorf
SC Fortuna Bonn
DJK BW Friesdorf

9:7
9:3
9:1
5:9
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2007 10:00 (3) TTG Niederkassel II TTG Witterschlick 9:6
Do. 08.03.2007 20:00 v (2) DJK Stallberg-Wolsdorf TTC Troisdorf II 0:9
Fr. 09.03.2007 20:00 v (1) TTG Niederkassel II TTC Troisdorf II 9:5
Sa. 10.03.2007 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Geislar
DJK BW Friesdorf
SC Fortuna Bonn

TTC RW Oberlar
TTG Niederkassel II
TuRa Oberdrees

3:9
8:8
2:9

So. 11.03.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTG Witterschlick
ESV BR Bonn II

TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf

9:5
5:9

Do. 22.03.2007 20:00 v (2) TuRa Oberdrees TV Geislar 9:0
Sa. 24.03.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RW Oberlar
TTC GW Fritzdorf
TTC Vernich II

TTG Witterschlick
SC Fortuna Bonn
DJK BW Friesdorf

9:7
9:1
9:3

So. 25.03.2007 10:00 (1) ESV BR Bonn II DJK Stallberg-Wolsdorf 9:2
Sa. 31.03.2007 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick
TTC Troisdorf II
DJK Stallberg-Wolsdorf
DJK BW Friesdorf
SC Fortuna Bonn
TV Geislar

TuRa Oberdrees
TTC Vernich II
TTG Niederkassel II
TTC RW Oberlar
ESV BR Bonn II
TTC GW Fritzdorf

7:9
9:0 NA

1:9
9:7
4:9
4:9

Fr. 13.04.2007 20:00 v (1) TTC Troisdorf II TuRa Oberdrees 3:9
Sa. 14.04.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RW Oberlar
TTC GW Fritzdorf
TuRa Oberdrees
TTC Vernich II
SC Fortuna Bonn

TTC Troisdorf II
TTG Witterschlick
DJK BW Friesdorf
TTG Niederkassel II
DJK Stallberg-Wolsdorf

0:9 W
9:3
9:2
9:4
9:4

So. 15.04.2007 10:00 (1) ESV BR Bonn II TV Geislar 9:7
Sa. 21.04.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTG Niederkassel II
DJK BW Friesdorf
DJK Stallberg-Wolsdorf
TV Geislar

TTC RW Oberlar
TTC GW Fritzdorf
TTC Vernich II
SC Fortuna Bonn

8:8
8:8
2:9
5:9

So. 22.04.2007 10:00 (1) TTG Witterschlick ESV BR Bonn II 7:9
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